

Årsredovisning

för

Evjéli AB

559343-6412

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennifer Liljeberg, Styrelseledamot

2025-09-08

Styrelsen för Evjéli AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med silver och guldsmycken.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	3 415	1 817	2 202
Resultat efter finansiella poster	592	116	337
Soliditet (%)	60,1	58,2	44,1

Nettoomsättningen har ökat dels genom en ökad efterfrågan och dels på ett ökat utbud av smycken.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	267 778	186 436	479 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		186 436	-186 436	0
Årets resultat			469 024	469 024
Belopp vid årets utgång	25 000	454 214	469 024	948 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 214
årets vinst	469 024
	923 238
disponeras så att i ny räkning överföres	923 238
	923 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 415 102	1 817 463
Övriga rörelseintäkter		5 139	1 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 420 241	1 819 063
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 222 376	-637 396
Övriga externa kostnader		-458 381	-330 258
Personalkostnader	2	-1 124 050	-718 954
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 280	-11 280
Övriga rörelsekostnader		-12 974	-5 043
Summa rörelsekostnader		-2 829 061	-1 702 931
Rörelseresultat		591 180	116 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		681	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-371
Summa finansiella poster		576	-333
Resultat efter finansiella poster		591 756	115 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	120 000
Resultat före skatt		591 756	235 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 732	-49 363
Årets resultat		469 024	186 436

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 798

30 078

Summa materiella anläggningstillgångar

18 798

30 078

Summa anläggningstillgångar

18 798

30 078

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

412 377

309 675

Summa varulager

412 377

309 675

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 282

21 714

Övriga fordringar

173 623

55 901

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 775

0

Summa kortfristiga fordringar

211 680

77 615

Kassa och bank

Kassa och bank

935 506

405 917

Summa kassa och bank

935 506

405 917

Summa omsättningstillgångar

1 559 563

793 207

SUMMA TILLGÅNGAR

1 578 361

823 285

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

454 214

267 778

Årets resultat

469 024

186 436

Summa fritt eget kapital

923 238

454 214

Summa eget kapital

948 238

479 214

Långfristiga skulder

Övriga skulder

152 780

212 780

Summa långfristiga skulder

152 780

212 780

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

34 371

8 981

Leverantörsskulder

32 236

13 869

Skatteskulder

63 284

0

Övriga skulder

160 851

81 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 601

27 065

Summa kortfristiga skulder

477 343

131 291

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 578 361

823 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	56 398	56 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 398	56 398
Ingående avskrivningar	-26 320	-15 040
Årets avskrivningar	-11 280	-11 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 600	-26 320
Utgående redovisat värde	18 798	30 078

Evjéli AB
Org.nr 559343-6412

6 (6)

Östersund 2025-09-04

Jennifer Liljeberg
Jennifer Liljeberg